dimento do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, conforme especificações e 
quantitativos definidos, respeitando o limite imposto diante da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
VALOR TOTAL: R$ 6.286,00 (seis mil duzentos e oitenta e seis reais)
VIGÊNCIA: 28 de julho de 2022 a 28 de setembro de 2022
PROCESSO LICITATÓRIO 013/2022: DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2022
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 28 de julho de 2022.

Luis Carlos Batista de Oliveira

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de higienização 
e de lavagem dos veículos pertencentes à frota e a serviço da Câmara Municipal de Vitória da Conquista.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
VALOR TOTAL: R$16.520,00 (dezesseis mil quinhentos e vinte reais)
VIGÊNCIA: 28 de julho de 2022 a 31 de dezembro de 2022
PROCESSO LICITATÓRIO 018/2022: DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2022
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 28 de julho de 2022.

Luis Carlos Batista de Oliveira

[...]

Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caatiba, localizada na Av. Francisco Viana, 
nº 07, Centro Caatiba/BA. Sendo declaradas credenciadas e vencedoras os fornecedores individuais/
associação: Sandra Barreto dos Santos, CPF 034.232.955-38, DAP SDW0021815575192402221235, 
com um valor total de R$ 14.737,72 (quatorze mil, setecentos e trinta e sete reais e setenta e dois 
centavos), João Francisco de Oliveira, CPF 434.355.135-00, DAP SDW043435513500I611190832, 
com um valor total de R$ 415,00 (quatrocentos e quinze reais), Lourisvaldo De Araújo Santos, CPF 
341.210.055-20, DAP SDW03412I0055200308211114 com um valor total de R$ 1.424,04 (mil qua-
trocentos e vinte e quatro reais e quatro centavos), Sirlene Roldão Neres Seles, CPF 434.392.255-34, 
DAP SDW0434392255340812210806, com um valor total de R$ 1.855,70 (mil oitocentos e cin-

[...]

Almiro Ferreira de Almeida, CPF 004.717.505- 22, DAP 
SDW0004717505221404220913, com um valor total de R$ 16.285,57 (dezesseis mil, duzentos e oi-
tenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos); e Jorge Pereira dos Santos, CPF 151.420.508-43, DAP 
SDW0151420508432402221021, com um valor total de R$ 16.285,57 (dezesseis mil duzentos e oitenta 
e cinco reais e cinquenta e sete centavos). O Presidente da Comissão Permanente de Licitação adjudica o 
objeto desta licitação a referida empresa. Caatiba, 04 de Julho de 2022. Robson Lima Rocha – Presidente 
da CPL.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA
CHAMADA PÚBLICA 002/2022